2.1. Выдача выписки (копии) из трудовой книжки.

Заявление
«___»_______20

Директору ГУО «Залесская
средняя школа Виленского
района»
Уласевич Алле Тадеушавне

(Ф.И.О. заявителя)

проживающего (щей) по адресу:

тел.:___________________________

Прошу выдать выписку (копию) из моей трудовой книжки.

(подпись)